1

ое-1
№ 585-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2023 № 585

г.Чудово

О проведении первого муниципального этапа
областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля

в Новгородской области 2023 года»

В соответствии с приказом министерства промышленности и торговли

Новгородской области от 14.04.2023 № 68 «О проведении областного конкурса

«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года», с

целью определения хозяйствующих субъектов, применяющих эффективные

формы и методы торговли, обеспечивающие положительную динамику роста

оборота розничной торговли и развитие конкуренции на потребительском

рынке муниципального района, Администрация Чудовского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести первый муниципальный этап областного конкурса «Лучшая

разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года» на территории

Чудовского муниципального района (далее - Конкурс) в соответствии с

Положением о проведении областного конкурса «Лучшая разноформатная

торговля в Новгородской области 2023 года», утвержденным приказом

министерства промышленности и торговли Новгородской области

от 14.04.2023 № 68 «О проведении областного конкурса «Лучшая

разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года», (далее -

Положение).

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии для рассмотрения и

подведения итогов первого муниципального этапа областного конкурса

«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2023 года» (далее -

Комиссия).

3. Организовать работу Комиссии в соответствии с Положением.

4. Установить, что заседание Комиссии считается правомочным в случае

присутствия на заседании не менее половины членов утвержденного состава.

Решение Комиссии принимается простым большинством голосов

присутствующих на заседании членов Комиссии путем открытого голосования.

В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего

на заседании.

5. Комиссии подвести итоги Конкурса в срок до 5 июня 2023 года.

2

6. Комитету инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства

Администрации Чудовского муниципального района направить документы

победителей Конкурса в Государственное областное автономное учреждение

«Новгородский центр развития инноваций и промышленности» не позднее

10 июня 2023 года.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Должикову И.В.

8. Действие постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 19 апреля 2023 года.

9. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 26.04.2023 № 585

СОСТАВ

комиссии для рассмотрения и подведения итогов первого муниципального
этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля

в Новгородской области 2023 года»

Должикова
Ирина Викторовна

- заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Круглова
Ирина Николаевна

- председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального
района, заместитель председателя комиссии;

Ермина
Ирина Владимировна

- главный специалист отдела сельского хозяйства и
потребительского рынка комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алексеев
Сергей Борисович

- Глава Трегубовского сельского поселения (по
согласованию);

Завгородняя
Наталья Ивановна

- начальник Территориального отдела Управления
Федеральной службы Роспотребнадзора по
Новгородской области в Маловишерском районе
(по согласованию);

Коган
Татьяна Владимировна

- начальник отдела сельского хозяйства и
потребительского рынка комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального
района;

Кострюков
Валерий Анатольевич

- Глава Успенского сельского поселения
(по согласованию);

Раймова
Наталья Николаевна

- генеральный директор ООО «Натали»,
общественный представитель Уполномоченного по
защите прав предпринимателей по Новгородской
области (по согласованию);

Цветкова
Светлана Борисовна

- Глава Грузинского сельского поселения
(по согласованию).

_______________________________